

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุรพล - บ้านนายประนอม มหาสุข
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสุรพล - บ้านนายประนอม มหาสุข หมู่ 9
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 165.00 เมตร หรือ
 มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 62 - 14
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	425,204.02	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	425,204.02	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	425,200.00	
	(สี่แสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 482 / 2562 ตั้ง ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2562

..... ประธานกรรมการ
 (นายสำราญ จันทูณี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายสายัณห์ เอกสาร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการ
 (นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุรพล - บ้านนายประนอม มหาสุข
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสุรพล - บ้านนายประนอม มหาสุข หมู่ 9
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 62 - 14
 ดำเนินราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	89.00	1.76	156.64	1.4019	2.47	219.59
	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	759.00	14.75	11,195.25	1.4019	20.68	15,694.62
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	33.00	470.55	15,528.15	1.4019	659.66	21,768.91
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	660.00	386.97	255,400.20	1.4019	542.49	358,045.54
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	265.99	3,191.88	1.4019	372.89	4,474.70
	2.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	52.00	173.23	9,007.96	1.4019	242.85	12,628.26
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	19.80	445.73	8,825.45	1.4019	624.87	12,372.40
รวมค่าก่อสร้าง								425,204.02

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 303,305.53

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 482 / 2562 สั่ง ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2562

(นายสายันท์ เอกสาร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายสำราญ จันทน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ อินทรสุวรรณ)
 นายช่างโยชานาญงาน

กรรมการ